大 総 第 2 2 3 号

令和７年 12 月 26 日

関 係 各 位

大崎町長

新町長就任に伴う契約等関係書類の取扱いについて

日頃から，本町の契約事務につきまして，ご理解とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。

令和７年 12 月 21 日に新町長が就任したことから，契約等関係書類にご記入いただく町

長名は，下記のとおりとなりますのでお知らせします。

記

１　見積書，入札書，契約書（変更契約書含む。）

(1)  令和７年 12 月 21 日以降に提出する書類は「中野　伸一」を記入

２　その他留意事項

(1)  12 月 20 日までに締結した契約書について，町長名の表記を変更する必要はありま

せん。

〒899-7305

鹿児島県曽於郡大崎町仮宿 1029 番地

大崎町役場 総務課 契約係

TEL：099-476-1111